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البرزی ها  از زنده یاد »حاج داود شعبانی«  به  »دنیای هوادار« چه گفتند؟

پدر معنوی مدیران بود 
و جای خالی اش محسوس است



البرزی ها  از زنده یاد »حاج داود شعبانی«  به  »دنیای هوادار« چه گفتند؟

پدر معنوی مدیران بود 
و جای خالی اش محسوس است

سلام من به بقیع و به تربت صادق
سلام من به مدینه به غربت صادق
سلام من به مدینه به آستان بقیع
سلام من به بقیع و كبوتران بقیع

سلام من به مزار معطّر صادق
كه مثل ماه درخشد به آسمان بقیع

دنیای هوادار شهادت بنیانگذار مکتب 

جعفری، امام جعفر صادق )ع( وعروج 
تبار  از  مردی   شعبانی  داوود  حاج 
پاكان  كه دل در گرو خدمت مردمانی 
برادرانش  او  از  پیشتر  كه  داشت 
برای همان ها جان پاكشان را در كفه 
اخلاص نهاده و با لباس سرخ شهادت 
به آستان الهی پركشید بودند. و  در 

ویژگی های والای حقیقی اش از جایگاه حقوقی 
اش به مراتب بالاتر بود

مدیرعامل تعاونی ایمن البرز گفت: حاج آقا شعبانی شخصیت بزرگی 
بود که جایگاه حقیقی او به واسطه ویژگی های ارزشمند اخلاقی به 

مراتب نسبت به شخصیت حقوقی اش والاتر بود.
مرحوم  خانواده  به  بزرگ  ضایعه  این  تسلیت  با  نجاری  سرهنگ 
شعبانی با بیان اینکه وی طی ۴۰ سال در سمت های مختلفی در 
نظام جمهوری اسلامی ایران خدمتگزاری مردم را کرد، افزود: وی از 

پاسداران و فرماندهان بزرگ نظام و نیروی انتظامی بود.
وی ادامه داد: مرد بزرگ و بی ادعایی بود که از این پس جای خالی 

اش حس می شود.
سرهنگ نجاری گفت: طی ۴۰ سال در هر پست و جایگاهی، دغدغه 
مردم را داشت و بر این باور بود که مردم ارباب ما هستند و زمانی 

که برای امورشان رجوع می کنند باید با تکریم از آنها استقبال کرد.

سرهنگ محمد نجاری
مدیرعامل تعاونی ایمن البرز

ساختمانی برای گردهمایی ایثارگران و 
پویندگان راه شهادت بنا نهاد

امام جمعه فردیس گفت:  آنچه در این ۱۸ سال از این شخصیت 
بزرگوار دیدم جز خیر، پاکدستی، صفا و صداقت نبود که بچه های 
حزب الهی شهر را دور هم برای حفاظت از ارزش های دفاع مقدس 

جمع کرده بود.
حجت الاسلام و المسلمین دکتر ایمانی در گفتگو با دنیای هوادار 
ضمن تسلیت درگذشت این شخصیت والا گفت: یکی از مردان نیک 
و بزرگواری بود که سعه صدر و توانمندی های او در جذب افراد از 

ویژگی های بارز اخلاقی اش محسوب می شود.
امام جمعه فردیس گفت: از چهره های شاخص و رزمنده بود که 
هیات انصار کرج مدیون تلاش های او است چراکه در جمع آوری و 

گردهم آوردن رزمندگان اقدامات شاخصی انجام داد.
وی با بیان اینکه حاج داود شعبانی یک ساختمان زیبا  با طراحی 
خاص را بنا نهاد، افزود: او معنویت خود را مانگار کرد به این دلیل 
که چند شهید گمنام در ورودی این ساختمان دفن شدند و در این 
مکان رزمندگان و پویندگان راه ایثار و شهادت را دور هم جمع کرد.

دکتر ایمانی
امام جمعه فردیس

دورهمی هایش برای حل مشکلات مردم و 
دوستانش بود

مدیرکل مدیریت بحران استاندار البرز با قدردانی از اقدامات روزنامه دنیای 
هوادار در راستای حفظ ارزش های دفاع مقدس و آرمان های نظام جمهوری 
اسلامی، درگذشت حاج داود شعبانی، این شخصیت بزرگوار را تسلیت گفت.
مهدی مهرور در گفتگو با دنیای هوادار با بیان اینکه این شخصیت فرهیخته 
عاشق واقعی اهل بیت بود، افزود: مدت آشنایی بنده با حاج داود به حدود 

۳۰ سال می رسد.
وی ادامه داد: او سجایای اخلاقی ویژه ای داشت که مهم ترین آن نوع 
دوستی و مردم دوستی بود چراکه همواره در کارهای خیر و دستگیری از 

مردم در صف اول قرار داشت.
مهرور گفت: اهل رفاقت بود و دوستان خود را در مشکلات و گرفتاری ها 
تنها رها نمی کرد و دورهمی هایی با رفقای قدیمی برگزار می کرد تا از حال 

یکدیگر با خبر شوند.
مهرور اضافه کرد: در هر زمینه انسانی که حاج داود را ارزیابی کنیم بی شک 

جزو بهترین ها بود، آرزو می کنم که با اهل بیت محشور شود.
وی گفت: دوستان او خلا بزرگی را حس خواهند کرد چراکه همواره از 
جایگاه مشورتی او در گرفتاری ها و مسائل کاری و شخصی خود بهره 

می بردند.

مهدی مهرور
مدیرکل مدیریت بحران استاندار البرز

ریش سفید و شیخ مدیران شهرداری بود
رییس شورای اسلامی شهر کرج گفت: بزرگ منشی و ریش سفیدی ایشان 
بسیار بارز بود و هر زمان چالش جدی بین افراد در سطوح مختلف شهرداری 
اتفاق می افتد ایشان موجب وحدت می شد و این نقش را بعنوان شیخ 

مدیران شهرداری کرج بر عهده داشت.
عباس زارع در گفتگو با دنیای هوادار ضمن تسلیت درگذشت حاج داود 
شعبانی به خانواده و همکاران و همچنین مردم شریف کرج افزود: شخصیت 
شناخته شده ای در کرج بود که چند ویژگی خاص اخلاقی ارزشمند داشت.
وی ادامه داد: مدیر با سابقه ای بود که بیش از ۳۰ سال در وزارت کشور و 

در حوزه های مختلف اجتماعی فعالیت کرد.
وی افزود: بزرگ منشی و ریش سفیدی ایشان بسیار بارز بود و هر زمان 
چالش جدی بین افراد در سطوح مختلف شهرداری اتفاق می افتد ایشان 
موجب وحدت می شد و این نقش را بعنوان شیخ مدیران شهرداری کرج 

بر عهده داشت.

عباس زارع
رییس شورای اسلامی شهر کرج

پدر معنوی مجموعه مدیریت شهری کرج بود
شهردار فردیس گفت: او پدر معنوی مجموعه بود و بارها شاهد پا در میانی 
و وساطتش برای حل مشکلات و ایجاد وحدت و همدلی بودیم و برای رفع 

مشکلات پیش قدم بود و تلاش می کرد.
منوچهر غفاری در گفتگو با دنیای هوادار با تسلیت این ضایعه دردناک 
بواسطه درگذشت حاج داود شعبانی افزود: وی همکار پیشکسوت ما در 
شهرداری کرج بود و سال ها اثرات و ثمرات حضورش را در مدیریت شهری 

کرج شاهد بودیم.
وی ادامه داد: او پدر معنوی مجموعه بود و بارها شاهد پا در میانی و 
وساطتش برای حل مشکلات و ایجاد وحدت و همدلی بودیم و برای رفع 

مشکلات پیش قدم بود و تلاش می کرد.
غفاری گفت: مدیری بود که شاید راحت می توانست در جایگاه های مختلف 

پست و مسئولیت بگیرد اما نمی خواست در کارهای اجرایی غرق شود.

منوچهر غفاری
شهردار فردیس

او مردمی بود و مردم در مراسم تشییعش حق 
مطلب را ادا کردند

پیشکسوت حزب جمهوری اسلامی: در مراسم تشییع او مردم حق مطلب را 
ادا کرده و با حضور پررنگ خود پیکر این شخصیت بزرگوار را همراهی کردند.
حجت الاسلام و المسلمین مهدی قدس محلاتی با تقدیر از اقدامات این 
روزنامه در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت افزود: حاج داود شعبانی، سرباز 

حجت الاسلام قدس محلاتی
پیشکسوت حزب جمهوری اسلامی

مردی از جنس آب و آینه
حاج داود شعبانی مردی از جنس آب و آینه بود . مردی که شکوه استقامت 

را در  چشمهایمان می کاشت. 
حاج داود را  از سالهای دور می شناسم. شاید سال  ۷۶ بود که از نزدیک با 

حاج داود برادر دو شهید گرانقدر آشنا شدم.
مردی دریا دل که مهربان و پرانگیزه دردتمام مراسمها از جمله مراسم سازمان 
های مردم نهاد حضوری پررنگ داشت و فعالیتهای بی بدلیش در این عرصه 

بر هیچ کسی پوشیده نیست.
شاید بتوان گفت حاج داود چراغ معرفت تمام گذشته ای بود که یادمان میداد 
باید با عزت و استقامت همچنان نفس کشید و ایستادگی کرد و در جبهه 
معرفت حرفهای زیادی برای گفتن داشت و در دل مردم جای بزرگی را 
به خوداختصاص داده بود. اگر چه امروز دیگر حاج داود شعبانی نیست اما 
یادش در دروازه دلهای همه عاشقان همچنان زنده و روشن است. نغمه های  
جونم حسین  حاج داود یکی از فراموش نشدنی های هیت انصار بود وهست 

وخواهد بود  روحش با برادران شهیدش محشور شود ...

رضاعباس زاده
رییس خانه مطبوعات و رسانه های البرز
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جعفری، امام جعفر صادق )ع( وعروج 
تبار  از  مردی   شعبانی  داوود  حاج 
پاكان  كه دل در گرو خدمت مردمانی 
برادرانش  او  از  پیشتر  كه  داشت 
برای همان ها جان پاكشان را در كفه 
اخلاص نهاده و با لباس سرخ شهادت 
به آستان الهی پركشید بودند. و  در 

امام صادق )ع(  ایام شهادت حضرت 
به برادران شهیدش پیوست را خدمت 
وخانواده  البرز  استان  خوب  مردم 
عرض  وتعزیت  تسلیت  محترمشان  

مینماید .
جاودان  راهشان  و  گرامی  یادشان 

پررهرو باد.

شناسنامه فرهنگی، ارزشی و اعتقادی کرج بود
رییس سازمان سیما و منظر شهرداری کرج: حاج داود شعبانی شناسنامه 

فرهنگی، ارزشی، ورزشی و اعتقادی شهر کرج بود.
پیمان بضاعتی پور در گفتگو با دنیای هوادار با قدردانی از اقدام شایسته 
این روزنامه برای زنده نگه داشتن یاد افراد فرهیخته ارزشی، گفت: همه 
مدیران شهرداری از ۲۰ سال پیش تاکنون به هر مشکلی بر می خوردند با 

او مشورت می کردند. 
وی ادامه داد: او همواره با حضور و همفکری اش گره گشای مشکلات بود و 
من بارها از وجود ارزشمند وی برخوردار شده ام و نبودش برای شهر کرج و 

مردم کرج بسیار دردناک است.
 او به تمامی اقشار مردم فارغ از جایگاه اجتماعی با ملاطفت برخورد می کرد 

و روح معنویت برادران شهیدش همواره در او تجلی داشت.

پیمان بضاعتی پور
رییس سازمان سیما و منظر شهرداری کرج

حمل و نقل عمومی مناطق محروم مرهون زحمات  
ایشان است

نماینده مردم کرج، فردیس، اشتهارد و آسارا در مجلس شورای اسلامی 
گفت: زمانی که مدیریت سازمان حمل و نقل شهری را بر عهده داشت برای 
مناطق محروم و حومه کرج اتوبوس گذاشت تا مردم برای عبور و مرور خود 

از این امکان بهره مند شوند.
عزیز اکبریان در گفتگو با دنیای هوادار با قدردانی از تلاش های این نشریه 
در راستای حفاظت از ارزش دینی، ایثار و شهادت گفت: این ضایعه بزرگ را 

به مردم کرج تسلیت عرض می کنم.
وی افزود: او انسان با شخصیت و بزرگی بود که در کارهای خدماتی و عام 

المنفعه همواره حضور پررنگ و موثری داشت.
اکبریان اضافه کرد: او به تمامی اقشار مردم فارغ از جایگاه اجتماعی آنها 

احترام می گذاشت و روح معنویت برادران شهیدش در او تجلی داشت.

عزیز اکبریان
نماینده مردم کرج در مجلس شورای اسلامی

همواره در کارهای خیر پیش قدم بود
فرماندار کرج گفت: حاج داوود شعبانی با طبع بلند خود در کارهای 
خیر پیش قدم بود و در مجموعه شهرداری به نیکی از ایشان یاد 

می شود.
فرماندار کرج اضافه کرد: در بیرون از مجموعه هم مردم کرج ایشان را 
بعنوان یک دلسوخته اهل بیت و حلال مشکلات می شناسند که در شرایط 

مختلف گره گشای موانع بوده است.
وی گفت: خاندان ایشان افرادی معتقد هستند و همچنین وی در تربیت 
فرزندان خود نیز بسیار موفق عمل کرده و نمونه ای از بچه شیعه و متدین 

را به اجتماع تحویل داده است.
غفاری افزود: درگذشت ایشان برای مجوعه مدیریت شهری، خانواده و مردم 

کرج بسیار سخت است.
وی عنوان کرد: آرزوی صبر و شکیبایی برای همه بازماندگان دارم و از 

خداوند شادی روحش را مسالت می کنم.
غفور قاسم پور، فرماندار کرج در پایان اشاره داشت: امید است با برادران 

شهیدش محشور و غفران الهی نصیبش شود.

غفور قاسم پور
فرماندار کرج

جای خالی اش محسوس است
فرماندار فردیس گفت: واقعا حیف بود و خیلی زود رفت و ما از نعمت بودنش 

محروم شدیم و به طور قطع جای خالی اش حس می شود.
ابوالفضل اینانلو در گفتگو با دنیای هوادار با تسلیت درگذشت این مرد بزرگ 
البرزی گفت: حدود ۲۵ سال از آشنایی بنده با او می گذرد و خاطرات 

شیرینی از رفاقت و همراهی با این شخصیت فرهیخته دارم.
برادر  که ۲  بود  مذهبی  و  متدین  ای  خانواده  از  ایشان  داد:  ادامه  وی 
گرانقدرشان نیز در راه دفاع مقدس و حفظ ارزش های جمهوری اسلامی 

به شهادت رسیدند.
اینانلو گفت: وی فردی ایثارگر و فداکار در تمامی زمینه ها بود و با منش و 

مردانگی خاص خود الگو اخلاقی و رفتاری جامعه بود.
وی افزود: خیرخواه و دنبال حل مشکلات مردم و دوستان و همکارانش بود.

ابوالفضل اینانلو
فرماندار فردیس

اگر مانند او  باشیم آسیبی به مملکت 
وارد نمی شود

خادم هیات رزمندگان شمال کرج گفت: اگر ما نیز مانند او پشتیبان واقعی 
ولایت باشیم نه تنها به مملکت آسیبی نمی رسد بلکه از دین و شریعت 

خود نیز حمایت می کنیم.
سعید فیروزگاه در گفتگو با دنیای هوادار با بیان اینکه حاج داود شعبانی 
حامی واقعی ولایت بود، افزود: او سرمشق همه بچه حزب الهی ها بود چراکه 
فردی مذهبی و پیرو مکتب اهل بیت بود و ثمره عشقق به اهل بیت در ایجاد 
هیات انصار نمود پیدا کرد چراکه تمامی وقت و زندگی خود را به تشکیل 
این هیات اختصاص داد. وی ادامه داد: فردی بسیار دلسوز و مهربان بود و با 
صبوری خاصی به تشریک مساعی در حوزه های مختلف می پرداخت و این 

ویژگی او برای بسیاری از ما الگو است.

سعید فیروزگاه
خادم هیات رزمندگان شمال کرج

امام خمینی )ره( در کمیته انقلاب، کار و فعالیت خود را در شکل گیری 
نظام جمهوری اسلامی آغاز کرد و همیشه منشا خیر و برکت بود و هر جا 

مسئولیتی داشت به نحو احسن انجام می داد.
وی ادامه داد: در مراسم تشییع او مردم حق مطلب را ادا کرده و با حضور 

پررنگ خود پیکر این شخصیت بزرگوار را همراهی کردند.
حجت الاسلام قدس محلاتی گفت: پایگاه انصار را برای مردم به یادگار 

گذاشت و از این عالم فانی به عالم باقی نقل مکان کرد.
وی افزود: امید است با برادران شهیدش محشور و غفران الهی نصیبش شود.

او مصداق بارز انسانیت، ایثار و مردمداری بود
معاون سابق دادگستری کل البرز گفت: او از مصادیق بارز انسانیت، ایثار و 
مردم داری بود که در جامعه نقش ریش سفیدی و گره گشایی از مشکلات 

مردم را ایفا می کرد.
مهدی جوهری در گفتگو با دنیای هوادار با تسلیت درگذشت ایثارگر بزرگوار 
حاج داود شعبانی گفت: مردم کرج همراهی و خدمات او را هرگز فراموش 

نخواهند کرد.
وی ادامه داد: او از مصداق های بارز انسانیت، ایثار و مردم داری بود که در 
جامعه نقش ریش سفیدی و گره گشایی از مشکلات مردم را ایفا می کرد.

جوهری گفت: زمانی که در حوزه پیشگیری از وقوع جرم دادگستری البرز 
فعالیت داشتم از حضور وی در راستای ساماندهی یک بازار فروش خودرو 

در کرج، بهره بردیم.

مهدی جوهری
معاون سابق دادگستری البرز

او یک معلم ارزشی و ریش سفیدی عادل برای 
مردم کرج بود

رییس اتاق اصناف استان البرز: او یک معلم ارزشی بود و جایگاه ریش 
سفیدی برای مردم کرج داشت.

حمید کریمی در گفتگو با دنیای هوادار ضمن قدردانی از اقدام زیبای این 
روزنامه برای زنده نگه داشتن نام بزرگمردان تاریخ ایثار و شهادت افزود: در 

بحث ورزش همواره حضور موثر داشت.
وی ادامه داد: با هم به دلیل طرفداری از دو تیم پرسپولیس و استقلال تقابل 

داشتیم ولی رفیق و همراه بودیم.
کریمی گفت: او تیم داشت و بعنوان کسی که چند سالی در ورزش فعالیت 

دارم او را بدون شعار و عملگرا در حوزه ورزش می دانم.
وی افزود: وضع مالی خوبی نداشت ولی به دلیل جایگاهی که در دل مردم 

داشت جمعیت بزرگی در مراسمش حضور یافتند.
رییس اتاق اصناف استان البرز اضافه کرد: در بحث هیات داری و مسائل 
اجتماعی همه از اقدامات بسیار خوب او با خبر هستند و به ۲ برادر شهیدش 

پیوست.
وی گفت: او یک معلم ارزشی بود و جایگاه ریش سفیدی برای مردم کرج داشت.

حمید کریمی
رییس اتاق اصناف استان البرز
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مردی از جنس خدمت
 به این آب و خاک

استانمان  در  را  کسی  کمتر 
می شناسم که با واژه خدمت 
در استان آشنا باشد و نام حاج 
ناآشنا  برایش  شعبانی  داوود 

باشد.
به  خدمت  جنس  از  مردی 
که  مردی  خاک.  و  آب  این 
ملتش  غرور  برای  خاکش  سربلندی  و  سرافرازی  برای 
برای ناموس و حریم مردمش با تکیه بر تمام مقدساتش 
روزگاری به فرمان علمدار انقلاب رفت تا چشم فتنه ی 
خصم را در سرحدات این دیار سپنتا کور کند . مردی که 
در آن سال های آتش و خون »خون چکان از آنچه برایش 
و برایمان مقدس و عزیز بود در کنار دیگر دلاوران و رزم 
آوران این خاک  جان فشانی ها کرد و تا مرز شهادت در 
کنار برادرانش هم پیش رفت ولی سهم آن سفره ی عشاق  
برایش جانبازی بود  تا بماند و ثمره ی آن پاکبازی ها و 
جانبازی ها را در کنار سازندگی و خدمت به کام مردم این 
شهر و دیار شیرین کند چون طعم زندگی ماند تا آتش و 
شور و شرر آن دلهای پر کشیده از این خاک آسمانی را در 

هیئت انصار سرور شهیدان کربلا در گوشمان نجوا کند.
ماند تا در پایانه ها رقم زند امنیت و سهولت رفت و آمد برای 
مردم استانمان ماند تا شهرمان را یاری کند در هرجایی که 

این شهر به خدمتی مضاعف برای شهرداری نیاز داشت.
اما دیگر وقت پرکشیدن بود. وقت وصال با برادرانش. وقت 
این بود که خستگی هایش را رهاکند و برود جایی که 

آنجایی است .
دیگر این جسم زمینی با تمام زخمهایی که برای این خاک 
و مردم برداشته بود یارای نگه داشتن آن روح آسمانی را 

نداشت و حالا وقتش بود تا رها شود از این قفس تن.
امروز  ما  . و  و پرکشید و رفت پیش همه ی عزیزانش 
اینجاییم تا این »سرانجام عاشقی« را مرور کنیم و بدرقه 
کنیم جان عاشقی که خداوند وصالش را برای ما به تاخیر 

انداخته بود.
آمده ایم تا معنای عاقبت به خیری را به تماشا بنشینیم در 
این تشییع دوباره ی زنده ی جاوید  بر بال های فرشتگان 
و چه زیباست برای او این لحظات به دست آوردن و چه 

سخت و تلخ است برای ما این لحظات از دست دادن 
خداحافظ حاج داوود...

حرف آخر

رئیس  فر،   نوروزی  ابراهیم 
سازمان بسیج رسانه استان البرز  
عصمت  بیت  اهل  پیرغلام  ایشان 
اخوی  و  السلام(  )علیهم  طهارت  و 
شهیدان والامقام شهید محمدحسین 
و شهید پرویز شعبانی بود که واقعا 
یکی از چهره های خوشنام، توانمند 
در  خدمت  سالهای  در  پاکدست  و 
فعالان  از  یکی  و  کرج  شهرداری 
در  مذهبی  و  فرهنگی  دلسوزان  و 
هیئات مذهبی بودند و از درگاه ایزد 
منان برای ایشان علو درجات و برای 
مسئلت  صبر  بازماندگان  و  خانواده 
خود  زبان  از  خاطری  دارم...یک 
بود مطرح کرد و  ایشان در جمعی 

اونم این بود که میگفت، خدارو باید 
شاکر باشیم واینکه  معلومه آقامون 
تنها نیست مملکت ما صاحب داره 
کار  چون  سپاسگذاریم  را  وخداوند 
محال  اما  رسیده  مو  تار  به  اسلام 
پاره بشه و بارها وبارها درتمام مقاطع 
باعمق  و  دیدیم  اسلامی  انقلاب 
پیروزی  کردیم  حس  وجودمون 

تمامی اسلام بر کفر جهانی رو . 
و ادامه عنوان کرد که دوستان عزیز 
، ما باید دقیقه آخر رو دریابیم دوران 
کنونی واین برهه از کشورمان عین 
هرکی  حسینه  امام  عاشورای  شب 
پاکار نباشه والله قسم انگار اون شب 
از خیمه عزیز زهرا خارج شده وچقدر 

خوبه الان ودراین برهه از کشور که 
انقلابی  عزیز دلمون میفرمایند من 
چون  ماست  برای  ندا  این  هستم  

ایشان که انقلابی تر از انقلابیند.
عزیز  آن  خاطره  و  نام  حال  هر  به 

سفر کرده تا سالیانِ متمادی در یاد 
و خاطره ها باقی می ماند که همانا 
»مرد نکونام نمیرد هرگز / مرده آن 

است که نامش به نکویی نبرند«
 والسلام علیکم و رحمت الله

صبح  -  امروز  شفیعیان  سعید 
مثل همیشه هنوز گیج کسر خواب 
دیشب بودم که افتان و غلتان خودم 

را به »خردجال« رساندم.
 مادرم همیشه میگفت یکي از نشانه 
هاي ظهور حیواني به نام » خردجال« 
است که توي دنیاي ادمها پا میگذارد 
و همه مردم جذبش میشوند زیرا هر 

موي بدنش سازي میزند
چهارشنبه  بامدادان  اهنگ   اولین 
پنجم تیر ٩۸ »خردخال« بدجوري 
گوش خراش بود انقدر ناگوار بود که 

نمیخواستم باور کنم، خبر این بود 
که حاج داود شعباني به سفره روزي 

برادران شهیدش دعوت شد.
نو  از  که  اپاراتي  نوار  مثل   درست 
اول  اشنایي  »پلي« کنند روزهاي 
با این مرد بزرگ و دوست داشتني 
دهه  اول  سالهاي  تداعي شد  برایم 
هفتاد در فرمانداري  مرحوم مهدي 
نیمکت  پشت  از  بزرگ!!  نادري 
دانشگاه بعد از شش سال تحصیل تو 
فضاي بعد از انقلاب فرهنگي انهم از 
دانشگاه تمام  سیاسي و ارماني تهران 

امده بودم در یک محیط سیاسي!! 
با  ابتدا  که  داشتم  بلندي   اقبال 
»داودها« ابتدا اشنا شدم  حاج داود 
صادقیان و حاج داود شعباني!! فقط 
و  تدین   : من  که  بگویم  را  همین 
مرام و معرفت و بزرگي و ازادگي را 
همه یکجا در این مرد دیدم. عاشق 
ایت الله بود مخصوصا مصاحبه هاي 
با خبرگزاري هاي خارجي و ان  او 
تسبیح شاه مقصود زردي که همیشه 
توي مشتش داشت دلي داشت که 
همه ادمها در ان جاي میگرفتند از 

سعیدشفیعیان بي مقدار که انوقت 
کیج بود مثل 

حالا!! تا بزرگاني مثل خودش!! 
رفقایي داشت که خیلي از پینه به 
مدعي  بزي«  »ریش  هاي  پیشاني 
حاضر نبودند سلامشان را پاسخ دهند 
به  داشت  اي  جاذبه  دایره   او  ولي 
وسعت همه ادمها!! خوب و بد و زشت 
و زیبا!! شلوار جیني و موبلند!! نماز 
شب خوان و کال و نماز!! همه و همه!! 

مکتبي داشت براي خودش بي وفا!!
روحش شاد

روابط عمومی سپاه پاسداران 
گفت:  البز  اسلامی  انقلاب 
»داوود  حاج  مرحوم 
شعبانی« از بزرگان فرهنگی 
کشورمان بود که تمام سال 
های عمرش را بدون چشم 
داشت و بی کم و کاست در 
تقویت  جوانان،  پرورش  راه 
گسترش  اسلام،  های  پایه 
فرصت برای ظهور و اجرای 
رهبری  معظم  مقام  بیانات 

صرف کرد.
وی ادامه داد: حاج داوود به 
واقعی  عاشق  کلمه  معنای 
در  ایشان  بود.  بیت  اهل 
فرهنگی،  های  حوزه  انواع 
و  مدیریتی  و  شهرداری 
حتی ورزشی دستی در آتش 
مشربی  خوش  و  داشتند 
از  عزیز  بارز  های  ویژگی  از 

دست رفته بود.
روابط عمومی سپاه پاسداران 
سبک  خصوصی  در  البرز 
شعبانی  داوود  حاج  زندگی 
ساده  همواره  ایشان  گفت: 
زندگی  الگوی  را  زیستی 
خود قرار دادند و من این را 
به جرات می گویم که هیچ 
از  که  ندارم  سراغ  را  کسی 
هم نشینی و هم صحبتی با 
ایشان کمال لذت و سود را 

بهره مند نشده باشد.
وی در پایان گفت: متاسفانه 
نبود ایشان ضایعه بزرگی در 
مدیریتی  و  فرهنگی  عرصه 
پیرغلامان  از  ایشان  است 
در  ها  سال  و  ما  بزرگ 
قلبی  ارادتی  با  انصار  هیات 
و عاشقانه خادمی اهل بیت 

)ع( را کردند.

رئیس سازمان بسیج رسانه استان البرز:

مرده آن است که نامش به نکویی نبرند

تدین، مرام، معرفت و آزادگي را یکجا در این مرد دیدم

روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی البرز: 

عاشق واقعی اهل بیت بود

مهرداد تیموری


